
smlouva o dodání zboží

.jméno: Sociální centrum Kraje Vysočina
IČ:75002779
DIČ:
sídlo : Rantířovská 5908/2a, 586 01 Jihlava
tel: 729 204 996
e-mail: humpli clcova.s@)gtpnrovzdirec.cz

a

Bytema s.r.o.
IČ 27769313
DIČ:CZ27769313
Sídlo: Dukelská 679,742 42 , Šenov u Nového Jičína
tel: 604 203 46I
e-mail : info@b}rtenra. cz
Zastoupena: Dagmar Porubovou - jedrratelem
(dále jen jako ,,Dodavatel" na straně drulré)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a § 2586 a násl. Zákona č. 89/2021 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisťr, tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

L
Předmět smlouvy

].. Dodavatel se zavazuje dodat Objedrrateli krejčovsky upravené zboží (záclony), přičemž podobná
specifikace zboží,jeho množství, jakož i úprav zboží (záclon) jsorr podrobě specifikovány v příloze
Smlorrvy,

2. Dodavatel se zavazuje provést na svuj náklad a nebezpečí pro Objednatele a dle jeho požadavků
dílo spočívající v dodání záclorr do objektu Domov důchodců Ždírec.

3. Objednatel se zavazuje z,boží a dílo převzít a zaplatit za ně Dodavateli sjednanou cenu.

u.
Cena a způsob úhrady

].. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží (upraveného dle dohody účastníků) a služeb čirrí
48 277 včetně DPH ( 39 B9B.35 Kč bez DPH) s tím, že Objeclnatel akcepttrje, že se cena zboží
rnůže lišit o +/- 3 o/o & c€Bá díla (stužeb) o +/- 10 % (vycházející z jedrrotkových cen
odsouhlasených smluvními stranami),

2. Dodavatel prohlašuje, že pro plnění smlorrvy nebude použito v souvislosti s jeho ekonomickou
činností a povalrou dodávaného zboží (ušité záclony), režirn přenesení claňové povinnosti, a tudíž
bude účtováno DPH ve qýši 2I o/o.

3. Objedrratel uhradí cenu zboží a díla v termínu na základě daňového dokladu se splatností 14 clnů,,
kte4fim bude vyúčtována celková cena zboží a díla, přičemž daňový doklad bude předán Objeclnateli
v den předání díla,

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



Termín dodání 
"UdiTf,"ovedení 

díla

Sm]rrvní strany se dohodly, Že dílo (záclony) bude dodáno clo 15.7. 2024, posláno balíkem přepravní
služborr GLS.

Předání u pr"i}"ri zboží díla

1. o předání a převzetí díIa bude vypracován předávací protokol.

2- Smluvní stranY se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny zboží anebo díla dohodly
na smluvní pokutě ve qýši 0,5 o/o zakaždý den prodlení.

3. P_ro PříPad Prodlení s provedením díla (či jeho části) na střaně Dodavatele se Dodavatel zavazuje
zaPlatit Objednateli smluvní pokutu ve qýši 05 = z ceny díla zakaždý započaqý den prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

]-..Dodavatel poskytuje na zboŽÍ a dílo záruku za jakost po dobir 2 let od předání zboží a díIa
objednateli, záruka není poskytována v případecň stanovených zákonem, vypllfuajících z nabídky
Dodavatele a z reklamačního řádu.

2. Dodavatel se zavazuje předat a ujišťuje objednatele,že zbožia dílo bude bez vad a nedodělků.

3. Smluvní střany se dále dohodly, Že budou-Ii v clobě přeclání na zboží nebo díla viditelné vady či
nedodělkY, k Předání a převzetí a převzetí dojde až po jejich odstraněrrí. o této skutečnosti bude
smlouvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstianění vad nese Dodavate1.

4- Smluvní stranY se dohodly, Že zboŽÍ nemá vady, pokucl se finální rozměry i jednotlivých kusů siší
o max +]" cm od rozrněrŮ uvedených v příloze Smtouvy.

Další závěr.Urr11.'"novení

]", §mluvní StranY se d_ohodly, Že na sebe přebírají netrezpečí změrry okolnosti ve smyslu ustanovení
§ 1765 Občanského zákoníku.

2. Při_ doruČování prostřednictvím služby GLS se má za to, že zásilka odeslaná cloporučeně byla
doručena třetí den po jejím odeslání.

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou písemných dodatků, vyjma ustanovení čl, iI
odst. 1

4. Pro vztah mezi ÚČasnríky platí reklamační řád Dodavatele, není-Ii mezi účastníky sjednáno něco
jiného. Objednatel Prohlašuje, že se s reklamačním řádem seznámil a reklamačni ráa ivori přílohu a
nedílnou součást smlouvy.



5, Smlouva bYla vYhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jeclnom
vyhotovení

PřílohY SmlouvY : SPecifikace zboŽÍ,jeho množswí a úprav zboží (záclon) _ nabíclka dodavatele

/+ Jrz7

Bc. Soňa3:ilili,.
Soňa

Humpo| 
*fiL:::,n"":

íčková obje9už4.o7.1o

08:40:07 +02'00'

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění


